[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº XX/XX
O CONSELHO XXXXXXXX DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei XXXXXXXX nº XX, de XX de XXXXXX de XXX,

CONSIDERANDO a Lei XXXXXXXX n.º XX, de XX de XXXXX de XXXX, o art. XX, inciso XXX, parágrafos XXº e XXº - quanto à XXXXXXXXXXXXXXXXXX.

CONSIDERANDO o Regimento Interno, art. XX – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
CONSIDERANDO a deliberação da reunião ordinária do dia XXX de XXXXX de XXXXX.

RESOLVE:

Art.1º XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Art.2º Esta Resolução entrará em vigor na data de XXXX de XXXXXX de XXXXX.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

XXXXXXX-MT, XXX de XXXXX de XXXXX.

(Original assinado)

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Secretário XXXXXX de Saúde e/ou
Presidente do Conselho XXXXX de Saúde

(Original assinado)

Homologada:                 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Prefeito Municipal de XXXXXXXXXXXXXXX
[image: image2.wmf][image: image2.wmf]

_1341662807